
LSMU MA ODONTOLOGIJOS FAKULTETO TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2025-01-29 Nr. 59-24/25 2025-OF2-0001  

Kaunas 

Posėdis įvyko 2025-01-29. 

Posėdžio vieta: Odontologijos fakulteto Dekanato auditorija. 

Posėdžiui pirmininkavo OF Tarybos pirmininkas Prof. Dr. Gintaras Juodžbalys 

Posėdžio sekretorius Dr. Albertas Kriaučiūnas 

Dalyvavo LSMU MA Odontologijos fakulteto Tarybos nariai: 

1. Prof. Dr. Dainius Razukevičius 

2. Prof. Dr. Kristina Lopatienė 

3. Prof. Dr. Vita Mačiulskienė-Visockienė 

4. Prof. Dr. Gediminas Žekonis 

5. Prof. Dr. Arūnas Vasiliauskas 

6. Doc. Dr. Vilija Andruškevičienė 

7. Dr. Jan Pavel Rokicki 

 

Kviestiniai posėdžio dalyviai: 

1. Prof. Dr. Eglė Slabšinskienė 

 

Kvorumo buvimas: 

Posėdyje dalyvauja 9 iš 13 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Odontologijos fakulteto 

tarybos narių, todėl nustatytas kvorumas yra. 

Svarstyta: 

Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas: 

Siūloma darbotvarkė: 

1. Doktorantūros temų, paraiškų svarstymas ir tvirtinimas. 

2. OF studentų mokslinių darbų organizavimo tvarkos aprašo aptarimas ir priėmimas. 

3. Burnos priežiūros ir vaikų odontologijos klinikos parengtų tobulinimosi kursų aprašų 

aptarimas ir tvirtinimas. 

4. Pasirenkamojo Odontologijos programos dalyko „Skaitmeninė odontologija“ aprašo 

aptarimas ir priėmimas. 

5. Sutarties su strateginiu OF partneriu – Porto universiteto odontologijos fakultetu aptarimas. 
6. Einamieji klausimai. 

Posėdžio pirmininkui pakvietus, Tarybos nariai rankos pakėlimu, patvirtino darbotvarkę. 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 9. 

Prieš: - 0. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 0. 

Sprendimas: 

Patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 



1. Doktorantūros temų, paraiškų svarstymas ir tvirtinimas. 

2. OF studentų mokslinių darbų organizavimo tvarkos aprašo aptarimas ir priėmimas. 

3. Burnos priežiūros ir vaikų odontologijos klinikos parengtų tobulinimosi kursų aprašų 

aptarimas ir tvirtinimas. 

4. Pasirenkamojo Odontologijos programos dalyko „Skaitmeninė odontologija“ aprašo 

aptarimas ir priėmimas. 

5. Sutarties su strateginiu OF partneriu – Porto universiteto odontologijos fakultetu, 

aptarimas. 

6. Kiti klausimai. 

 

Svarstyta 1: Doktorantūros temų, paraiškų svarstymas ir tvirtinimas. Prof. Dr. G. 

Juodžbalys. 

Klausimą pristatė fakulteto tarybos pirmininkas Prof. Dr. Gintaras Juodžbalys. Fakulteto 

tarybai buvo pateiktos šešios doktorantūros planuojamų mokslinių darbų paraiškos, su 

kuriomis Tarybos nariai turėjo galimybę susipažinti iš anksto. Pirmininkas pristatė 

Doktorantūros studijų programų reitingavimo ir vertinimo kriterijus bei tvarką. Buvo aptarta 

situacija Lietuvoje ir LSMU susijusi su doktorantūros studijų valstybės finansavimu. Paprašyta 

kiekvieno Doktorantūros temos numatomo vadovo pristatyti temos turinį ir esmę.  

Prof. Dr. Eglė Slabšinskienė pristatė paraišką Nr. 1. 

Tema: “Moksleivių dantų ėduonies intensyvumo, paplitimo bei psichosocialinių ir elgsenos 

veiksnių sąveikos analizė”. 

Doktorantūros studijų vieta: Burnos priežiūros ir vaikų odontologijos klinika. 

Numatomas temos vadovas: Prof. Dr. Eglė Slabšinskienė. Numatoma konsultantė: Prof. Dr. 

Virginija Adomaitienė. 

Tarybos nariai turėjo klausimų apie numatomą mokslinę studiją. Ļ klausimus išsamiai atsakė 

Prof. Dr. Eglė Slabšinskienė. 

Prof. Dr. Kristina Lopatienė pristatė paraišką Nr. 2. 

Tema: “Ortodontinių mikroimplantų fizikinių ir antibakterinių savybių optimizavimas, 

dengiant skirtingomis medžiagomis”. 

Doktorantūros studijų vieta: Ortodontijos klinika. 
Numatoma temos vadovė: Prof. Dr. Kristina Lopatienė. Numatomas konsultantas: Prof. Dr. 

Dainius Razukevičius. Tarybos nariai turėjo klausimų apie numatomą mokslinę studiją. Ļ 

klausimus išsamiai atsakė Prof. Dr. Kristina Lopatienė. 

 

Prof. Dr. Vita Mačiulskienė-Visockienė Nr. 3. 

Tema: “Fotodinaminės terapijos poveikis gydant III-IV stadijos periodontitą“. 

Doktorantūros studijų vieta: Dantų ir burnos ligų klinika. 

Numatoma temos vadovė: Doc. Dr. Ingrida Pacauskienė. Tarybos nariai turėjo klausimų apie 

numatomą mokslinę studiją. Ļ klausimus išsamiai atsakė Prof. Dr. Vita Mačiulskienė- 

Visockienė. 

Prof. Dr. Vita Mačiulskienė-Visockienė Nr. 4. 

Tema: “Danties apieviršūninių audinių uždegimą palaikančių bei lemiančių veiksnių analizė: 

perspektyvusis klinikinis tyrimas“. 

Doktorantūros studijų vieta: Dantų ir burnos ligų klinika. 



Numatoma temos vadovė: Prof. Dr. Vita Mačiulskienė-Visockienė. Tarybos nariai turėjo 

klausimų apie numatomą mokslinę studiją. Ļ klausimus išsamiai atsakė Prof. Dr. Vita 

Mačiulskienė-Visockienė. 

 

Prof. Dr. Dainius Razukevičius pristatė paraišką Nr. 5. 

Tema: “Trišakio nervo neuralgijos gydymo optimizavimas ir naujų diagnostinių gairių 

sukūrimas: vietinio medikamentinio gydymo ir autogeninių trombocitų koncentratų injekcijų 

efektyvumo palyginamoji analizė”. 

Doktorantūros studijų vieta: Veido ir žandikaulių chirurgijos klinika. 

Numatomas temos vadovas: Prof. Dr. Dainius Razukevičius. Numa tomi konsultantai: Prof. 

Habil. Dr. Daiva Rastenytė, Prof. Dr. Virginija Adomaitienė. 

Tarybos nariai turėjo klausimų apie numatomą mokslinę studiją. Ļ klausimus išsamiai atsakė 

Prof. Dr. Dainius Razukevičius. 

Prof. Dr. Dainius Razukevičius pristatė paraišką Nr. 6. 

Tema: “Kietųjų ir minkštųjų audinių, skausminės raiškos, gyvenimo kokybės vertinimas po 

pacientui atliktos ortognatinės operacijos, naudojant pavienius autogeninius kaulo pakaitalus 

ir autogeninius kaulo pakaitalus kartu su kraujo kūnelių koncentratais PRF ir PRGF”. 

Doktorantūros studijų vieta: Veido ir žandikaulių chirurgijos klinika. 

Numatomas temos vadovas: Prof. Dr. Dainius Razukevičius. Numatoma konsultantė: Prof. Dr. 

Virginija Adomaitienė. 

Tarybos nariai turėjo klausimų apie numatomą mokslinę studiją. Ļ klausimus išsamiai atsakė 

Prof. Dr. Dainius Razukevičius. 

Tarybos pirmininkas pristatė numatomo reitingavimo ir balsavimo reikalavimus. 
Numatomi Doktorantūros temų vadovai: Prof. Dr. Dainius Razukevičius, Prof. Dr. Kristina 

Lopatienė, Prof. Dr. Vita Mačiulskienė-Visockienė, Prof. Dr. Eglė Slabšinskienė, Doc. Dr. 

Ingrida Pacauskienė pareiškė, kad nusišalina nuo paraiškų vertinimo ir reitingavimo. Kiti 

Tarybos nariai viešai pagarsino savo nuomonę ir siūlomus reitingus pristatomoms paraiškoms. 

Kadangi balsaviams negali vykti kitaip, balsavime dalyvauja visi OF Tarybos nariai. Paraiškos 

prioriteto pirmumo tvarka buvo apibendrintos taip: 

 

I-II įvertinta 5 balais – Nr. 1 ir Nr. 2. 

III-IV įvertinta 4,5 balų – Nr. 3 ir Nr. 5. 

V-VI įvertinta 4 balais – Nr. 4 ir Nr. 6. 

 

Paraiškų reitingavimas buvo pristatytas balsavimui. 

Bendru sutarimu dėl balsavimo tvarkos buvo nutarta: 

Sprendimo neįmanoma išskaidyti į dalis, o sprendimas yra susijęs su daugumos narių privačiais 

interesais ir jiems nusišalinus sprendimą priimti būtų neįmanoma, nariai balsų dauguma gali 

nuspręsti dalyvauti tolesnėje procedūroje ir klausimą spręsti iš esmės. Todėl balsavime 

dalyvavo visi posėdyje dalyvavę Tarybos nariai. 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 9. 

Prieš: - 0. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 0. 
 

Sprendimas 1: Apsvarstyta ir pritarta. 



Doktorantūros studijų temų paraiškos buvo reitinguotos tokia tvarka: 

I-II: 

 “Ortodontinių mikroimplantų fizikinių ir antibakterinių savybių optimizavimas, dengiant 

skirtingomis medžiagomis”. Numatoma temos vadovė: Prof. Dr. Kristina Lopatienė.  

 “Moksleivių dantų ėduonies intensyvumo, paplitimo bei psichosocialinių ir elgsenos 

veiksnių sąveikos analizė“. Numatomas temos vadovas: Prof. Dr. Eglė Slabšinskienė. 

III-IV: 

 “Trišakio nervo neuralgijos gydymo optimizavimas ir naujų diagnostinių gairių 

sukūrimas: vietinio medikamentinio gydymo ir autogeninių trombocitų koncentratų 

injekcijų efektyvumo palyginamoji analizė”. Numatomas temos vadovas: Prof. Dr. 

Dainius Razukevičius. 

 “Fotodinaminės terapijos poveikis gydant III-IV stadijos periodontitą“. Numatoma temos 
vadovė: Doc. Dr. Ingrida Pacauskienė. 

V-VI: 

 “Danties apieviršūninių audinių uždegimą palaikančių bei lemiančių veiksnių analizė: 

perspektyvusis klinikinis tyrimas“. Numatoma temos vadovė: Prof. Dr. Vita 
Mačiulskienė-Visockienė. 

 “Kietųjų ir minkštųjų audinių, skausminės raiškos, gyvenimo kokybės vertinimas po 

pacientui atliktos ortognatinės operacijos, naudojant pavienius autogeninius kaulo 

pakaitalus ir autogeninius kaulo pakaitalus kartu su kraujo kūnelių koncentratais PRF 

ir PRGF”. Numatomas temos vadovas: Prof. Dr. Dainius Razukevičius. 

 

Svarstyta 2: OF studentų mokslinių darbų organizavimo tvarkos aprašo aptarimas ir 

priėmimas. Prof. Dr. G. Juodžbalys. 

Antruoju klausimu, buvo detaliai aptartas ir galutinai patvirtintas OF studentų mokslinių 

darbų organizavimo tvarkos aprašas. Diskusijos metu buvo nagrinėjamos pagrindinės aprašo 

nuostatos, siekiant užtikrinti, kad tvarka būtų aiški, skaidri ir atitiktų studijų kokybės 

standartus. 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 9. 

Prieš: - 0. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 0. 
 

Sprendimas 2: Apsvarstyta ir pritarta. Pritarimo procesas atspindėjo bendrą dalyvių sutarimą, 

kad naujasis tvarkos aprašas prisidės prie mokslinių darbų organizavimo tvarkos kokybės 

gerinimo. 

 

 

Svarstyta 3: Burnos priežiūros ir vaikų odontologijos klinikos tobulinimosi programos 

“Ankstyvosios vaikystės burnos sveikata” aprašo pristatymas, aptarimas ir svarstymas. 

Doc. Dr. Vilija Andruškevičienė. 

 

Posėdyje, svarstant trečiąjį klausimą, buvo pristatyta ir aptarta nauja tobulinimosi 

programa „Ankstyvosios vaikystės burnos sveikata“. Šią programą pristatė Doc. Dr. Vilija 



Andruškevičienė pabrėždama programos tikslus ir paskirtį. Programa skirta bendrosios 

praktikos gydytojams odontologams bei gydytojams vaikų odontologams. 

Šios programos rengėjos: prof. Julija Narbutaitė, prof. E. Slabšinskienė, doc. I. 
Vasiliauskienė. 

Tobulinimo programos organizatorius - Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, 

Dantų ir burnos ligų klinika. 

Programos tikslas – Supažindinti gydytojus odontologus su ankstyvos vaikystės 

burnos sveikata., sunkios eigos ankstyvos vaikystės ėduonies valdymu ir profilaktika. 

Programa skirta gydytojams odontologams, gydytojams vaikų odontologams. Ji padės gilinti 

gydytojų odontologų bei gydytojų odontologų specialistų žinias, diagnozuojant ir gydant 

ankstyvosios vaikystės dantų ėduonį, siekiant užtikrinti gerus ilgalaikius gydymo rezultatus. 

Gydytojai sužinos išsamias ankstyvosios vaikystės ir sunkios eigos ankstyvosios vaikystės 

dantų ėduonies profilaktikos rekomendacijas skirtingoms tikslinėms grupėms. 

 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 9. 

Prieš: - 0. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 0. 

 

Sprendimas 3: Tobulinimosi programai pritarta. 

 

Svarstyta 4: Burnos priežiūros ir vaikų odontologijos klinikos tobulinimosi programos 

“Vaikų aktyvaus ėduonies valdymas mišriame bei nuolatiniame sąkandyje” aprašo 

pristatymas, aptarimas ir svarstymas. Doc. Dr. Vilija Andruškevičienė.  

 

Posėdyje, svarstant ketvirtąjį klausimą, buvo pristatyta ir aptarta nauja tobulinimosi 

programa „Vaikų aktyvaus ėduonies valdymas mišriame bei nuolatiniame sąkandyje“. Šią 

programą pristatė Doc. Dr. Vilija Andruškevičienė pabrėždama programos tikslus ir paskirtį. 

Programa skirta bendrosios praktikos gydytojams odontologams bei gydytojams vaikų 

odontologams. 

Šios programos rengėjos: prof. Julija Narbutaitė, prof. E. Slabšinskienė, doc. I. 

Vasiliauskienė. 

Tobulinimo programos organizatorius - LSMU MA, Burnos priežiūros ir vaikų odontologijos 

klinika. 

Programos tikslas – Supažindinti gydytojus odontologus su vaikų pieninių ir 

nuolatinių dantų aktyvaus ėduonies požymiais, jo diagnostika, valdymo ir gydymo metodais. 

Programa skirta gydytojams odontologams, gydytojams vaikų odontologams. Ji padės gilinti 

gydytojų odontologų bei gydytojų odontologų specialistų žinias, diagnozuojant ir gydant 

aktyvų pieninių ir nuolatinių dantų ėduonį, siekiant užtikrinti gerus ilgalaikius gydymo 

rezultatus. Gydytojai sužinos išsamias aktyvaus pieninių ir nuolatinių dantų ėduonies 

profilaktikos rekomendacijas skirtingoms tikslinėms grupėms. 

 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 9. 

Prieš: - 0. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 0. 



Sprendimas 4: Tobulinimosi programai pritarta. 

 

Svarstyta 5: Burnos priežiūros ir vaikų odontologijos klinikos tobulinimosi programos 

“Nekarioziniai dantų pažeidimai. Diagnostika, gydymas ir profilaktika” aprašo 

pristatymas, aptarimas ir svarstymas. Doc. Dr. Vilija Andruškevičienė.  

 

Posėdyje, svarstant ketvirtąjį klausimą, buvo pristatyta ir aptarta nauja tobulinimosi 

programa „Vaikų aktyvaus ėduonies valdymas mišriame bei nuolatiniame sąkandyje“. Šią 

programą pristatė Doc. Dr. Vilija Andruškevičienė pabrėždama programos tikslus ir paskirtį. 

Programa skirta bendrosios praktikos gydytojams odontologams bei gydytojams vaikų 

odontologams. 

Šios programos rengėjos: prof. Julija Narbutaitė, prof. E. Slabšinskienė, doc. I. 

Vasiliauskienė. 

Tobulinimo programos organizatorius - LSMU MA, Burnos priežiūros ir vaikų 
odontologijos klinika. 

Programos tikslas – Supažindinti bendros praktikos gydytojus odontologus su 

įgimtų ir įgytų dantų nekariozinių pažeidimų diagnostikos, gydymo ir profilaktikos metodais. 

Programos paskirtis - gilinti gydytojų odontologų žinias, siekiant išsaugoti vaikų dantis, 

teisingai diagnozuoti nekariozinius dantų pažeidimus ir mokėti suteikti tinkamą odontologinę 

pagalbą. 

 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 9. 

Prieš: - 0. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 0. 

 

Sprendimas 5: Tobulinimosi programai pritarta. 

 

Svarstyta 6: Pasirenkamojo Odontologijos programos dalyko „Skaitmeninė 

odontologija“ aprašo aptarimas ir priėmimas. Prof. Dr. G. Juodžbalys.  

 

Posėdžio metu svarstytas pasirenkamojo Odontologijos programos studijų dalyko 
„Skaitmeninė odontologija“ aprašo parengimas. Tarybos pirmininkas Prof. Dr. Gintaras 

Juodžbalys akcentavo spartų skaitmeninių technologijų taikymo odontologijoje progresą ir 

pabrėžė poreikį šiuolaikines inovacijas integruoti į studijų procesą. Pirmininkas Prof. Dr. 

Gintaras Juodžbalys papildė, kad, siekiant užtikrinti aukštą studijų kokybę ir didinti praktinį 

studentų pasirengimą, būtina sistemiškai rengti dalyko turinį, atspindintį naujausias mokslo ir 

technologijų tendencijas. Atsižvelgdama į išsakytus argumentus, Taryba vieningai nutarė 

paskirti Viktoriją Ašmankevičiūtę šio dalyko aprašo rengimo koordinuojančiu asmeniu.  

 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 9. 

Prieš: - 0. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 0. 



Sprendimas 6: Pasirenkamojo Odontologijos programos dalyko „Skaitmeninė odontologija“ 

aprašo rengimui pritarta. 

 

 

Svarstyta 7: Sutarties su strateginiu OF partneriu – Porto universiteto odontologijos 

fakultetu aptarimas. Prof. Dr. G. Juodžbalys. 

 

Posėdyje Prof. Dr. Gintaras Juodžbalys pristatė numatomus LSMU OF veiklos planus, 

susijusius su strategine partneryste su Porto Universitetu. Savo pranešime jis išsamiai apžvelgė 

galimas bendradarbiavimo kryptis, pabrėžė jungtinių tyrimų iniciatyvų bei studentų mobilumo 

projektų svarbą, taip pat paminėjo būsimas tarptautiškumo plėtojimo galimybes, kurios 

užtikrintų pažangą ir aukštesnę studijų bei mokslo kokybę. 

 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 9. 

Prieš: - 0. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 0. 

 

Sprendimas 7: Pritarta. 

 

 

Svarstyta 8: Einamieji klausimai. Tarptautinė studentų konferencija balandžio 10 dieną. 

Prof. Dr. Dainius Razukevičius. 

 

Posėdžio metu, Prof. Dr. Dainiaus Razukevičiaus buvo pristatyta nauja iniciatyva 

– tarptautinė studentų konferencija „Žinių diena“, kuri, balandžio 10 d., bus organizuojama 

Odontologijos fakultete. Ši konferencija skirta jaunųjų tyrėjų mokslinių pasiekimų sklaidai ir 

tarptautinių ryšių stiprinimui. Prof. Dr. Dainius Razukevičius išryškino renginio svarbą kaip 

galimybę skatinti akademinį bendradarbiavimą, dalytis gerąja patirtimi bei puoselėti aktyvią 

universitetinę bendruomenę. 

 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 9. 

Prieš: - 0. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 0. 

Sprendimas 8: Pritarta. 

 

 

Svarstyta 9: Einamieji klausimai. Tarptautinė osteointegracijos diena. Prof. Dr. Gintaras 

Juodžbalys. 

 

Prof. Dr. Gintaras Juodžbalys pateikė siūlymą organizuoti tarptautinę mokslinę 

konferenciją, skirtą periodontito ir osteointegracijos temoms apžvelgti. Renginys vyktų 

gegužės mėnesį ir būtų organizuojamas Tarptautinės implantologijos dienos proga. Profesorius 

pabrėžė, kad konferencijoje bus nagrinėjami aktualūs klinikiniai bei moksliniai aspektai, susiję 

su implantacijos sėkmės veiksniais, kaulo integracija ir periodonto būklės įtaka ilgalaikiams 



gydymo rezultatams. Ši konferencija suburtų tarptautinius ekspertus bei skatintų 

tarpdisciplininius tyrimus šioje odontologijos srityje. 

 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 9. 

Prieš: - 0. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 0. 
 

Sprendimas 9: Pritarta. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas 

Prof. Dr. Gintaras Juodžbalys 
 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorius 

Dr. Albertas Kriaučiūnas 


	LSMU MA ODONTOLOGIJOS FAKULTETO TARYBA
	Dalyvavo LSMU MA Odontologijos fakulteto Tarybos nariai:
	Kviestiniai posėdžio dalyviai:
	Kvorumo buvimas:
	Svarstyta:
	Balsavimo rezultatai:
	Sprendimas:
	Svarstyta 1: Doktorantūros temų, paraiškų svarstymas ir tvirtinimas. Prof. Dr. G. Juodžbalys.
	Prof. Dr. Eglė Slabšinskienė pristatė paraišką Nr. 1.
	Prof. Dr. Kristina Lopatienė pristatė paraišką Nr. 2.
	Prof. Dr. Vita Mačiulskienė-Visockienė Nr. 3.
	Prof. Dr. Vita Mačiulskienė-Visockienė Nr. 4.
	Prof. Dr. Dainius Razukevičius pristatė paraišką Nr. 5.
	Prof. Dr. Dainius Razukevičius pristatė paraišką Nr. 6.
	I-II įvertinta 5 balais – Nr. 1 ir Nr. 2. III-IV įvertinta 4,5 balų – Nr. 3 ir Nr. 5. V-VI įvertinta 4 balais – Nr. 4 ir Nr. 6.
	Balsavimo rezultatai: (1)
	Svarstyta 2: OF studentų mokslinių darbų organizavimo tvarkos aprašo aptarimas ir priėmimas. Prof. Dr. G. Juodžbalys.
	Balsavimo rezultatai: (2)
	Svarstyta 3: Burnos priežiūros ir vaikų odontologijos klinikos tobulinimosi programos “Ankstyvosios vaikystės burnos sveikata” aprašo pristatymas, aptarimas ir svarstymas. Doc. Dr. Vilija Andruškevičienė.
	Balsavimo rezultatai: (3)
	Svarstyta 4: Burnos priežiūros ir vaikų odontologijos klinikos tobulinimosi programos “Vaikų aktyvaus ėduonies valdymas mišriame bei nuolatiniame sąkandyje” aprašo pristatymas, aptarimas ir svarstymas. Doc. Dr. Vilija Andruškevičienė.
	Balsavimo rezultatai: (4)
	Svarstyta 5: Burnos priežiūros ir vaikų odontologijos klinikos tobulinimosi programos “Nekarioziniai dantų pažeidimai. Diagnostika, gydymas ir profilaktika” aprašo pristatymas, aptarimas ir svarstymas. Doc. Dr. Vilija Andruškevičienė.
	Balsavimo rezultatai: (5)
	Svarstyta 6: Pasirenkamojo Odontologijos programos dalyko „Skaitmeninė odontologija“ aprašo aptarimas ir priėmimas. Prof. Dr. G. Juodžbalys.
	Balsavimo rezultatai: (6)
	Svarstyta 7: Sutarties su strateginiu OF partneriu – Porto universiteto odontologijos fakultetu aptarimas. Prof. Dr. G. Juodžbalys.
	Balsavimo rezultatai: (7)
	Svarstyta 8: Einamieji klausimai. Tarptautinė studentų konferencija balandžio 10 dieną. Prof. Dr. Dainius Razukevičius.
	Balsavimo rezultatai: (8)
	Svarstyta 9: Einamieji klausimai. Tarptautinė osteointegracijos diena. Prof. Dr. Gintaras Juodžbalys.
	Balsavimo rezultatai: (9)

